

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Nr.	Denumirea serviciilor de proiectare	Cod CP V	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul unitar, inclusiv TVA	Suma lei MD, inclusiv TVA	Termenii de Executare/ prestare
Servicii de proiectare a construcțiilor, elementelor de rezistență, a rețelelor electrice și proiectarea topo-geodezică, geologică pentru 23 posturi de supraveghere a circulației rutiere (31 locații/piloni) a SASCR „Controlul traficului”.							
1	Servicii de proiectare a fundației	71200000-0	buc	31	4350	134 850	Conform caietului de sarcini din documentația de atribuire
2	Servicii de proiectare a construcțiilor metalice		buc	31	2100	65 100	Conform caietului de sarcini din documentația de atribuire
3	Servicii de proiectare a utilajelor electrice		buc	31	6450	199 950	Conform caietului de sarcini din documentația de atribuire
4	Servicii de investigare geologice		buc	31	6000	186 000	Conform caietului de sarcini din documentația de atribuire
5	Servicii topografo-geodezice la nivel național		buc	30	4150	124 500	Conform caietului de sarcini din documentația de atribuire
6	Servicii topografo-geodezice mun. Chișinău		buc	1	4000	3 600	Conform caietului de sarcini din documentația de atribuire
	TOTAL					714 000	



Semnătura: **electronic**

Nume: **Slivinski Andrei**

În cadrul întreprinderii: **Director General**

Denumirea întreprinderii: **COLASS S.A.**